ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г г Красноярск

р Об итогах очного (заключительного) этапа Открытой олимпиады q
по общеобразовательным предметам

В соответствии с Положением об Открытой олимпиаде по
общеобразовательным предметам ФГБОУ ВО КрасГМУ им. профессора
В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России (Приказ № 03 осн от 12. 01.2021г.)
на основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителем очного (заключительного) этапа Олимпиады по
химии и наградить дипломом победителя Иванченко Марию Николаевну с
результатом 57 баллов из 100.

2. Считать призером очного (заключительного) этапа Олимпиады по химии
и наградить дипломом II степени Заверухина Савелия Игоревича с
результатом 50 баллов из 100.

3. Считать победителями очного (заключительного) этапа Олимпиады по
биологии и наградить дипломами победителя с результатом из 100
баллов:
1) Холошняк Елену Вадимовну 79 баллов
2) Жидкова Василия Максимовича 70,5 баллов

4. Считать призерами очного (заключительного) этапа Олимпиады по
биологии и наградить дипломом II степени с результатом из 100 баллов:
1) Карагашеву Стефанию Владимировну 66,5 баллов
2) Демиденко Андрея Александровича 65,5 баллов
3) Мамаеву Дарью Федоровну 64 балла
4) Иванченко Марию Николаевну 62,5 баллов
5) Панину Полину Сергеевну 60 баллов

5. Считать призером очного (заключительного) этапа Олимпиады по
биологии и наградить дипломом III степени с результатом из 100 баллов:
1) Лаптева Артёма Дмитриевича
2) Кочурину Елизавету Александровну
3) Терешкова Илью Алексеевича
4) Мамедову Айсель Эльшановну
5) Савину Веронику Вячеславовну
6) Соколову Полину Александровну

57 баллов
56,5 баллов
54,5 баллов
53,5 баллов
53,5 баллов
50 баллов

6. Контроль исполнения приказа возложить на начальника управления
довузовского обучения и нового набора Бочанову Е.Н.

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
УДОиНН

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела Ю.В. Брой

Проректор по учебной, воспитательной
работе и молодежной политике

Начальник УДОиНН

И.А. Соловьева

Е.Н. Бочанова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Начальник ОДО УДОиНН
Т.228-08-66

м Н.Г. Шилина